PORTARIA Nº 72, DE 01 DE JUNHO DE 2020.

Exonera servidora pública municipal do cargo

de Técnico de Enfermagem.

                                  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, EXONERA, a pedido, a servidora municipal

ANDREIA DA SILVA BRUM SOUTO, matrícula nº 568-1, nomeada em concurso público

através da Portaria nº 229, de 27 de setembro de 2006, do cargo de técnica de enfermagem.

                                   GABINETE DO PREFEITO, em 01 de junho de 2020.

            José Luiz Camargo de Moura

                                                                                                Prefeito Municipal

Secretaria de Administração

    Registre-se e Publique-se